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ISI PRESENSI MAHASISWA
MAGISTER KEPERAWATAN

2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : 60834015 - APLIKASI KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH Nama Kelas : 91

No NPM NAMA

TATAP MUKA

28
Okt

2022

4
Nov
2022

11
Nov
2022

25
Nov
2022

2
Des
2022

2
Des
2022

9
Des
2022

16
Des
2022

21
Des
2022

23
Des
2022

28
Des
2022

30
Des
2022

1 20210920100002 AGUS SAMSUL HIDAYAT             

2 20210920100003 AIP RUKMANA             

3 20210920100004 DESY ANGGRAINI             

4 20210920100005 DESY SETIAWATI             

5 20210920100008 ERNI KURNIASIH      H     H  

6 20210920100009 ESTI KUSUMA RAHAYU             

7 20210920100011 FITRI YULIASTUTIK             

8 20210920100012 IKA MUSTAFIDA             

9 20210920100014 MARIA ULFAH YATMI             

10 20210920100015 MARTUTI DWI HANDAYANI             

11 20210920100016 MIA ATLANTIC             

12 20210920100020 RISA OKTAVINA             

13 20210920100023 SRI YULIYANTI             

14 20210920100024 WAHDANIYAH             

15 20210920100025 YANTO SURYANTO H H H H H H H H H H  H

16 20210920100026 YENI HARTATI             

17 20210920100033 OKTINA DWISUSANTI             

18 20210920100037 MASYKUR KHAIR             

19 20210920100040 LINA SUKMAWATI             

20 20210920100043 ANISA YULISTRIANI             
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21 20210920100044 ABDUL KHAMID             

22 20210920100049 KRISTI ARDIANI      H     H  

23 20210920100050 RINA YULIATY             

24 20210920100057 EVA HERAWATI H H H H H H H H H H  H

25 20210920100059 HAERUMAN      H     H  

26 20210920100060 HEPPY SULISTIYOWATI      H     H  

27 20210920100061 NATALIA SURANINGSIH H H H H H H H H H H  H

28 20210920100062 SRI UTAMI DAMAYANTI      H     H  

29 20210920100063 SURYATI SUHAEMI H H H H H H H H H H  H

30 20210920100064 WIDYA PUSPITASARI H H H H H H H H H H  H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/387468)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/387468)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/387468)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/387468)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/387468)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/387468)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/387468)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/387468)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/387468)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/387468)

RPS (/siakad/view_rps/387468)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/387468)

Program Studi

S2 - Magister Keperawatan
Periode

2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah

60834015 - APLIKASI KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH - 4 SKS
Nama Kelas

91
Kurikulum

2017
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kelas/detail/387468
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_pengajar/detail/387468
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_peserta/387468
https://siakad.umj.ac.id/siakad/data_kontrakkul/detail/387468
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_perkuliahan/387468
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_absensi/387468
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_kesanmhs/387468
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_jadwalujian/387468
https://siakad.umj.ac.id/siakad/set_nilai/387468
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_angketkelas/387468
https://siakad.umj.ac.id/siakad/view_rps/387468
https://siakad.umj.ac.id/siakad/list_forumkelas/387468


Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Jumat, 28
Okt 2022
07:00 -
20:00

Laporan kasus
kelolaan ming
gu ke 5 (bimbi
ngan Yani Sofi
ani)

Diskusi kasus k
elolaan mingg
u ke -5

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

5 16.67 

9 Jumat, 4
Nov 2022
07:00 -
20:00

Diskusi di RS C
AM

Diskusi kasus n
eprolithiasis d
an format lapo
ran kasus

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

5 16.67 

14 Jumat, 11
Nov 2022
07:00 -
20:00

Bimbingan di R
S CAM

Diskusi Kasus k
elolaan Stroke

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

5 16.67 

23 Jumat, 25
Nov 2022
07:00 -
20:00

Bimbingan di R
S CAM

Diskusi kasus k
elolaan Gagal
Jantung

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

5 16.67 

28 Jumat, 2
Des 2022
07:00 -
20:00

Bimbingan di R
S CAM

Diskusi kasus k
elolaan TB Par
u

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

5 16.67 

50
Peserta

30



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

29 Jumat, 2
Des 2022

14:00 -
17:00

Bimbingan kas
us kelolaan da
n capaian tug
as aplikasi

Diskusi kasus N
efrolitiasis dan
evaluasi tugas

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

10 33.33 

33 Jumat, 9
Des 2022
07:00 -
20:00

Bimbingan MH
S di RS CAM

Diskusi kasus k
elolaan DM

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

5 16.67 

38 Jumat, 16
Des 2022
07:00 -
20:00

Bimbingan MH
S Magister di R
S CAM

Diskusi kasus k
elolaan Sirhep

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

5 16.67 

41 Rabu, 21
Des 2022
07:00 -
20:00

Presentasi dan
Diskusi Kasus k
elolaan

Presentasi dan
Diskusi kasus k
elolaan mhs s
uryati kasus BP
H

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

5 16.67 

43 Jumat, 23
Des 2022
07:00 -
20:00

BImbingan MH
S Magister di R
S CAM

Presentasi kas
us kelolaan

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

5 16.67 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

45 Rabu, 28
Des 2022

18:30 -
21:00

Persentasi kas
us kelolaan

Diskusi denga
n kasus CHF d
an DM post de
bridement (Bu
Utami dan Bu
Happy)

Ns Rizki Nugrah
a Agung, S.Ke
p., M.Kep, Ns., S
p.Kep.MB, S.Kep

5 16.67 

48 Jumat, 30
Des 2022
07:00 -
20:00

Bimbingan MH
S Magister di R
S CAM

Presentasi kas
us kelolaan

Dr., Dr, Ns Yani
Sofiani, M. Kep.,
Sp. KMB, S. Kep,
Sp., M. Kep

5 16.67 

49 Senin, 2
Jan 2023
07:00 -
20:00

Ns. Wati Jumai
yah, S.Kep., M.K
ep. Sp. Kep., MB

0 0.00 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MAGISTER KEPERAWATAN
PERIODE : 2022/2023 GANJIL

Mata kuliah : APLIKASI KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH Nama Kelas : 91
Kode Mata kuliah : 60834015 SKS : 4

No NPM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info
1 20210920100002 AGUS SAMSUL HIDAYAT 85.00 A ✔  
2 20210920100003 AIP RUKMANA 85.00 A ✔  
3 20210920100004 DESY ANGGRAINI 87.00 A ✔  
4 20210920100005 DESY SETIAWATI 85.00 A ✔  
5 20210920100008 ERNI KURNIASIH 86.00 A ✔  
6 20210920100009 ESTI KUSUMA RAHAYU 86.00 A ✔  
7 20210920100011 FITRI YULIASTUTIK 85.00 A ✔  

8 20210920100012 IKA MUSTAFIDA 88.00 A ✔  
9 20210920100014 MARIA ULFAH YATMI 85.00 A ✔  

10 20210920100015 MARTUTI DWI HANDAYANI 87.00 A ✔  
11 20210920100016 MIA ATLANTIC 86.00 A ✔  
12 20210920100020 RISA OKTAVINA 87.00 A ✔  
13 20210920100023 SRI YULIYANTI 85.00 A ✔  
14 20210920100024 WAHDANIYAH 85.00 A ✔  

15 20210920100025 YANTO SURYANTO 89.00 A ✔  
16 20210920100026 YENI HARTATI 87.00 A ✔  
17 20210920100033 OKTINA DWISUSANTI 86.00 A ✔  
18 20210920100037 MASYKUR KHAIR 85.00 A ✔  
19 20210920100040 LINA SUKMAWATI 85.00 A ✔  
20 20210920100043 ANISA YULISTRIANI 85.00 A ✔  
21 20210920100044 ABDUL KHAMID 86.00 A ✔  

22 20210920100049 KRISTI ARDIANI 88.00 A ✔  
23 20210920100050 RINA YULIATY 85.00 A ✔  
24 20210920100057 EVA HERAWATI 86.00 A ✔  
25 20210920100059 HAERUMAN 85.00 A ✔  
26 20210920100060 HEPPY SULISTIYOWATI 87.00 A ✔  
27 20210920100061 NATALIA SURANINGSIH 87.00 A ✔  
28 20210920100062 SRI UTAMI DAMAYANTI 87.00 A ✔  

29 20210920100063 SURYATI SUHAEMI 85.00 A ✔  
30 20210920100064 WIDYA PUSPITASARI 85.00 A ✔  

Tanggal Cetak : Sabtu, 11 Februari 2023, 05:26:54
Paraf Dosen :

Ns Rizki Nugraha Agung, S.Kep., M.Kep, Ns., Sp.Kep.MB, S.Kep
Ns Fitrian Rayasari, M.Kep.,Sp.KMB, Sp.Kep.MB
Ns. Wati Jumaiyah, S.Kep., M.Kep. Sp. Kep., MB
Ns. Rohman, S.Kep, M.Kep, Sp.Kep.KMB
Dr., Dr, Ns Yani Sofiani, M. Kep., Sp. KMB, S. Kep, Sp., M. Kep
Ns Diana Irawati, M.Kep.Sp.Kep.MB


